REQUERIMENTO No 74/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita envio de cópia do contrato com a Sociedade Beneficente Caminho de Damasco,
informando-nos as suas funções nas UBS de nosso Município

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro ao Sr. Prefeito Municipal local enviar esta Casa cópia do
contrato firmado entre o Município e a empresa deno-minada Sociedade Beneficente
Caminho de Damasco, informando-nos quais são as suas reais funções nas UBS do nosso
Município.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edi-lidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.
Santa Isabel, 2 de março de 2021.

JOSIAS BARRETO MENDES
Vereador